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CONDITIONS OF SALE.

FIRST.—The highest bidder to be the buyer; and if any
dispute arise between two or more bidders, the lot in
dispute shall be immediately put up again and re-sold
or not, as the anctioneer may decide, who is also to
regulate the biddings and be the sole arbiter. The
vendors reserve the right of bidding by themselves or
agent, and of withdrawing any lot or lots.

SECOND.—The purchasers to give in their names and places
of abode, and to pay down, 4f reguired, 5s. in the Pound,
or more, in part of payment, or the whole of the pur-
chase-money, in default of which the lot or lots so
purchased to be immediately put up again and re-sold.

THIRD.—The lots are to be taken away and paid for,
whether genuine and anthentic or not, with all fanlts
and errors of description, the day aiter the sale;
Messrs. Fosrer not being responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of any lot.

FOURTH.—To prevent inaccuracy in delivery and incon-
venience in the setilement of the purchases, no lot can
be transferred, nor ean any lot be removed during the
time of sale; each buyer must pay for the whole of his
purchases before any lot is removed.

FIFTH.—AIll lots uneleared within the time aforesaid may be
re-sold by public or private sale, when and where the
vendors think proper, without notice to the defaulter ;
and the deficiency (if any), and the expenses attending
such re-sale, and any other loss the vendor may sustain,
shall be made good by the defanlter, but this condition
is without prejudice to the vendor enforcing the pur-
chase, whether a deposit has been paid or not.

NOIE—Al lots rematning wncleared, by either Vendors or
Puvchasers, beyond three days from the day of sale,
will be subject to a charge of 6d. each per week for
warehousing from the day of sale.
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MISCELLANIES—eontinued.

Two tortoiseshell frames

Two antique flint lock pistols, with silver inlay

Two antique flint lock pistols, with chased mounts

An Eastern sword with pierced hilt, and another inlaid with
gilver

An old eoloured engraving—Lord Cochrane, by R, Cooper

An old Oriental mug, enamelled with figures, ete., an Old
LEnglish ware coffee pot and cover, and 8 other pieces of
china, ete.

Two Old English miniature portraits of a Lady and Gentle-
man and a silhouette portrait, in black frames, a ram’s-
head nuteracker, and a 64 in. brass eandlestick

A Chinese earved ivory card case, 2 Chinese carved ivory
boxes and covers, and 2 fans

A leopard-skin rug

A set of 4 miniatures, on ivory, in antique papier-maché
frames

A miniature, on ivory, of a youth, ascribed to Adavon Penley,
1844, and another of a boy, ascribied to Pellegring

An old English silk needlework picture-—" The Flight into
Egypt,” and another—'' Christ and the Woman of
Samaria "

Two silk needlework pictures, and another, wooliork

A carved ivory fignre—" St. George and the Dragon ”

A china dessert service, painted flowers, buff' and gilt bor-
ders, comprising centre piece, & dishes, and 18 plates

A Persian silk rug, red ground, 3 st. 6 by 5 72, 10

Another, green ground, 3 7¢. 6 by 5 /. 10

Oriental. A set of 3 boat-shaped dishes, blue on white, 3
others, a set of 20 shaped plates, decorated in colours,
and a 9 in. shaped dish, famille verte

Opiental. A pairof octagonal shaped jardiniéres, dceorat-ad
in panels of flowers and diaper work, 5 in. kigh, and a
64 in. eireular jardiniére

An Oriental beaker, decorated in panels of dragons, apple
blossom and deer, famille verte, 24 in. kigh

A pair of French ormolu 4-light candelabra, on triangular
hases, 20 in. high

Two antique fans, 2 ﬁmall pieces of lace, an old pocket-
hook, a copy of the ** Eikon Basilike,” a pair of embroi-
dered slippers, and 3 other pieces
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MISCELLANIES —econtinued.

63 Nine Old English china dessert plates, the centres and
panels painted in flowers and gilt

64 Four Old English china dessert plates, the centres painted
with flowers, 2 blue and white Dresden dessert plates,
and 6 other pieces

653 A pair of blue French china vases, painted in panels of
landscapes, figures, ete., and covers, ormolu mounted,
143 in. high

66 Five panels of antique leaded stained glass

66A A Venice plate, with landscape and red back, a Dresden
plate, with basket border, and a Sévres plate, * A bricots ”

668 Nankin. Three small tear bottles, painted with flowers

66c A small Nankin ewer and lid, with lang-lys fizures, a jug,
painted with flowers, and 2 long-necked bottles and wood
stands

66D Three small Nankin oval dishes, 2 powder blue saucers, and
a pair of cups

66k A Nankin teapot, coffee pot and covers, a small hottle, one
patiern, and 2 other small bottles

66F An old bronze fountain jet, formed as a dolphin on rocks

66G An early Italian carved wood inkstand, on elaw feet, with
cover, surmounted by a boy's head

66H Two Worcester jugs, erescent marks

6675 An antique bronze man in armour

66K A silver Japanese vase, richly decorated in panels in enamel
and mother-o’-pearl

66L Two rose-wood miniature cases, brass bound

66M A 14 in. octagonal Nankin blue and white dish, a 9in.
famille rose bowl, 3 small Lowestoft plates, a milk jug,
a barrel, 2 Mason’s ware jugs, and 5 other pieces

665 An Indian octagonal ivory inlaid basket, glass shade and
stand, and an ivory paper knife

660 A metal casket, enriched with onyx camei and plagues, and
a small bracket

66p Twenty-eight pieces of china, ete. (various), 2 coloured
prints, and sundry old copper eoins, hooks, and postage
stamps

66¢ A pair of majoliea ware jardiniéres, with entwined serpent
handles

66rR A 12} in, ormolu mounted turquoise blue china bowl,
painted with figure subjects, flowers, ete.
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MISCELLANIES —continued.

663 A turquoise blue china oval shaped bowl, and a card tray,
painted with figure subjects, flowers, ete., ormolu mounted

66T A pair of Dresden china cireular vase ornaments, on pillars,
surrounded by female figures and triangular bases, per-
forated cover, surmounted by fizures of children, 3 f%. 6
high

67 Two cottage figures, 2 lavender and transfer printed jars,
a earved Indian wood work box, and a 123 in, eireular
Persian brass tray

68 Four Rhodian plaques (in 1 frame), and a model of a Sedan

b ehair
: ]f bl 68 A pair of old miniature paintings, on ivory—Port Scenes
J 4= and Shipping

70 Nine Continental china plates, the centres painted with
coats-of-arms

71 An antique bronze ewer, 8 in. high

72 A Davenport ware dinner service, decorated with flowers,
105 pieces

73 A grés-de-Flandres jug, 124 in. high

74 A compass, on carved ivory pillar, fitted with a ther-
mometer

75 A blue and white pottery mug, another, Oriental, a large
gravy dish, 2 smaller dishes, a salt-glaze tray, a Derhy
cream jug, a small salve pot and cover, and an old book
in Latin, containing maps

76 A pair of Chelsea 2-handled vases, in the white, 7 in. high

TT A Worcester leaf-shaped dish, painted with flowers, on a
yellow ground

78 A Worcester tea pot, painted with flowers and with gilt
and blue trellised serolls, and a Worcester stand, marbled
with gold on blue with shaped panels of fruit

79  An Oriental shaving dish, decorated with trees, eranes and
deer, in _famille verte

&0 A salt-glaze plate, decorated with figures

81 A coloured Delft dish, 3 Sévres plates, 4 Worcester plates,
a group of 2 children, and 2 teapots

82 Twenty-six pieces of china, ete. (various), a frame with 2
cut decanters and stoppers, and sundry plaster casts

83 A miniature painting, on opal china—A Classical Subject

84 Two wax busts of Milton and Beethoven, by Lucas, 7% in.
high

i















12

MISCELLANIES —continued.

163 A chrysoprase and gold buckle

164 An emerald and pearl gold-mounted seal

164A A china figure of Cupid, and a dog's head

165 A pair of Sheffield fluted bottle stands, with gadroon
edges, asilver-mounted glass mateh stand, a glass tankard
with pewter mount, and a Doulton ware tobacco jar

166 A plated centrepiece, with centre ruby glass vase and
branches, with 2 ruby glass baskets

167 A pair of Sheflield-plated 3-light candelabra

168 An Early English (George I, 1719) brandy saucepan—
3 ozs.

169 AN 0AK CANTEEN oF TABLE PLATE, 180 picces, by Joseph
FRogers

170 A chased and engraved plated tea and eoffee service and
tray

171 A Sheflield-plated tea caddy

172 A Sheffield eircular cake box

173 A small pair of Sheffield waiters

174 Two Sheffield cake boxes '

175 Two pairs (alike) of Old English (1760 and 1764) circular
salt cellars, on feet —10 ozs. 1 dwt.

176 Two large antique gold eoins

177 An Old English (1753) silver cream ewer, on feet —
3 pz8. 12 dwis.

178 An Old English (1773) silver soup ladle—4 ozs. 14 duwts.

179 Three Old English table spoons, a marrow scoop, and 3
salt spoons—7 628, 5 dwts.

1280 An oblong tortoiseshell snuff hox, with gold and silver
picgué floral decoration

181 Four Indian silver fruit spoons, with figure tops and
twisted stems—(14 oz23. 6 dwis.), all at

182 A 24 in. oval Sheffield tea tray, with pierced gallery and
gadroon edge, on ball feet

183 A cut-glass tankard, with plated mount, alleged to have
been the property of the Duke of Wellington

184 A Sheffield-plated tankard, and a Sheffield-plated helmet-
shaped milk ewer, with beaded edge

185 An old gold and enamel ring with inseription, a seal, and
a silver coral and bells .

186 A pocket aneroid barometer, and a silver handled ivory
paper knife



187

188

189
190

191
192

193

198

199
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MISCELLANIES —eontinued.

A James VI gold Rider or Scottish 5-Pound Piece, and a
Louis XIV gold Ecu of France

An Edward IV gold Quarter Noble, and an Edward III
gold Half Noble

An old lace handkerchief

A Chantilly china snuff box, the lid with Oriental recum-
bent fizure

Havannah Cigars. C. O. MURiAs, 300 (more or less)

An ormolu 2-light eandelabrum, and a pair of candlesticks
with Egyptian female fizure supports

An Old English oval miniature portrait, on ivory, of a
Gentleman wearing a green coat, white eravat and pow
dered hair, ascribed to Cosway, in gold frame, with
chased border and hair back

An Old English mahogany tea caddy, and 21 pieces of
table plate, ete. (various)

An Old English silver eruet, with 6 cut-glass bottles
(3 with silver tops)

Small Table Plate. A plain soup ladle, a plain gravy
spoon, 4 fiddle table spoons, 5 fiddle dessert spoons,
T table and dessert forks and 3 tea spoons—45 ozs,

A silver gilt christening spoon and fork, 2 mother-o'-pearl
pocket knives, 2 pairs of Old English silver sugar tongs,
and 7 small silver spoons, various—all at

A pair of Georgian chamber candlesticks and extinguishers,
with gadroon edges—22 szs.

A mezzotint engraving —  The Rt. Hon. Sir Edmund
Probyn”; “ The Confessional,” @ drawing, and other
prints, and an old violin and bow

A Louis XV 1vory Fax, finely painted with children in
a landseape, and a landsecape and cottage on the reverse,
in scroll-shaped frames

An antique fan, with green silk mount, decorated with
designs in gold and silver spangles

Two old French ivory fans, painted with festoons of
flowers, trophies, ete.

An antique ring, set with a miniature of a girl's head,
surrounded by rose diamonds

An antique oak panel, carved in relief with *“The Nativity,”
15 by 9% in.
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DECORATIVE FURNITURE, &c.—continued.

A large hanging clock, in lacquer case

An antigue laequer cabinet, on stand, 3 /¢. 7

A 2 ft. 8 bureau, with 4 drawers under

A 2 ft. 6 Sheraton design mahogany and satin-wood inlaid
cabinet, with shelves enclosed by glazed partitioned door,
drawer under, and stand with drawer under and 2 en-
closures, on tapered legs

A 17 in. Vernis Martin table, on cabriole legs, painted
with Shepherd and Shepherdess and landscape

A carved and gilt Louis XVI fanteuil with fluted legs and
seroll arms, seat and back eovered in tapestry with figures
and floral design

A French rose-wood brass-banded and ormolo-mounted
table with 5 drawers, on fluted supports, cabinet over
and bracket at ends, surmounted by marble slab and
pierced gallery, 323 in. wide

A set of 31ft. 10 oak dining tables with 2 extra leaves

AN OLp ExGLISH MAHOGANY BUREAU BoOKCASE, the
upper part with shelves, enclosed by panelied doors, glazed
in compartments, burean drawer and cupboard under,
4 ft. 1 wide

A 3 ft. 6 bow-front chest of 3 long and 2 short drawers

A b ft. mahogany wardrobe, with 2 drawers under

An old carved and painted wood coat-of-arms of George 11,
24 in. by 33 in., taken about 50 years ago from a chureh
in Hertfordshive

An overmantel mirror, plate 26 in. by 44 in., in carved
gilt and black painted frame with masks, serolls, ete.
and surmounted by vase of fruit

A 3it. 2 Old English mahogany bureaun, enclosed by fall
front with 4 drawers under, with brass loop handles and
escutcheons

A set of 6 antique chairs, with marqueterie panelled
backs

A lac pole sereen, and a laequer tripod

A B0 in. antique oak gate-leg table

A wirror, plate 30 by 18 in., in gilt frame

An overmantel mirror, with bevelled plate, 34 by 19 in.,
in American walnut frame

A mirror, plate 30 by 204én., in carved and gilt frame,
with seroll-work, ete. and shell ornament









